2017 年 1 月 27 日

お客さま各位

アイテム品廃番と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「制御システムシリーズカタログ No.6」掲載の、以下アイテムにつきまして、メーカー生産終了

のため廃番とし、後継製品への切り替えを実施することになりました。

弊社在庫品がなくなり次第、後継製品へ切り替えをさせていただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（現行製品の弊社在庫がなくなり次第切り替え）

カタログ掲載箇所

種別 ページ
アイテム No.／品名

制御システムシリーズ

カタログ No.6
444/448/450/485 USB-RS232C

■変更点

 現行製品 後継製品

メーカー コレガ バッファロー

色 シルバー ブラック

ケーブル長 0.4m 0.5m

重量 44g 64g

※価格の変更はありません。

以 上